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Think ahead.

A3 - Continu
luchtverfrissersysteem

Tork Constante Luchtverfrisser Bloesem

Essity 257011
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257011 — Kwaliteitsniveau Premium
UFL: ESGD-PFXP-E61E-1GEM Content: 32ml €
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De Tork Constante Luchtverfrisser Bloesem geeft de sanitaire ruimte
voortdurend een aangenaam en fris gevoel via aroma’s van delicate
bloemengeuren en een geurneutralisator. Geschikt voor Tork
Constante Luchtverfrissing Dispensers, die bewezen
gebruiksvriendelijk zijn voor schoonmakers.

Belangrijkste voordelen:

- Zorgvuldig geselecteerde geur bevat
geurneutralisator die onaangename geurtjes
elimineert in plaats van deze alleen maar te
maskeren, voor een altijd frisse sanitaire ruimte.

- Een systeem zonder drijffgas, met alleen
parfum.

- Niet als ontvlambaar aangemerkt en geen
perslucht.



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)
Nettogewicht
Totaalgewicht
Verpakkingsmateriaal
TRP (collo) per laag
Laag per Pallet

¢ essity

Consumentenverpakking
7322541889337
;

-

118 mm
112 mm
50 mm
0,7 dm3
147,79
153,39
Paper

Colli (trp)
7322541889344
6

6

1256 mm
190 mm
225 mm
5,3 dm3
09kg
1kg
Carton

Essity is een wereldwijd hygiéne- en
gezondheidsbedrijf

Pallet
7322542256855
1890
1890
2025 mm
800 mm
1200 mm
1,7m3
2792 kg
327,6 kg
21
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Kies een dispenser
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Alternatieve producten
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